
 

 

MUISTIO 
 
VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTON KOKOUS 

 

 

Aika  15.5.2023 klo. 17.00–19.26 

 

Paikka Kunnantoimisto 

   

Läsnä  Arto Kujala (puheenjohtaja) 

  Kenneth Levin (varapuheenjohtaja) 

Johan Gustafsson (jäsen) 

Heimo Hoven (jäsen) 

Ritva Lill-Smeds (jäsen) 

Kari Martikainen (jäsen) 

Pauli Ritola (jäsen) 

  Tiia Gustavson (sihteeri) 

     

Poissa  Elin Lindroos (jäsen) 

  Anja Rajala (jäsen) 

 

 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen. 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

 

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2023 

Hyväksyttiin vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma vuodelle 2023 ja välitetään 

toimintasuunnitelma edelleen kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi.  

 

4. Hyvinvointikyselyn tulokset 

Sihteeri esitteli kaikille kuntalaisille suunnatun hyvinvointikyselyn tuloksia. 

 

5. Lapinjärvi 450-vuotta vuonna 2025 

Työryhmä perustettu suunnittelemaan Lapinjärvi 450 juhlavuoden ohjelmaa ja kuntalaisten 

mielipiteitä kartoitettu. Vanhus- ja vammaisneuvostolta otetaan mielellään mielipiteitä ja ideoita 

vastaan. Puheenjohtaja on mukana työryhmässä ja voi viedä neuvoston terveisiä eteenpäin. 

 

6. Terveiset kunnan lautakunnista ja toimialoilta. 

I. TA2024 suunnittelu aloitettu. Vanhus- ja vammaisneuvoston mahdollinen määräraha tarve 

pohdittavaksi. Määräraha vanhusten viikonohjelmaan.  

II. Puistofestarit järjestetään 12.-13.8.2023. 



 

 

Sihteeri kertoi, että paikallisilla yhdistyksillä ja vanhus- ja vammaisneuvostolla on 

mahdollisuus esittäytyä puistofestareilla. Kokouksessa päädyttiin siihen, ettei vanhus- ja 

vammaisneuvosto osallistu. Jäsen Pauli voisi osallistua puistofestareille avustajakoira 

Ransun ja kaverikoira Nemon kanssa.  

 

III. Sihteeri kertoi, että ikäihmisille on suunniteltu kesälle yhdessä kirjasto- ja kulttuurijohtajan 

kanssa musiikki esitystä Lukkarin puistoon. Päivämäärä on vielä avoin.  

 

7. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle vietävät ja tuotavat terveiset 

I. Käytiin keskustelua yhdistysavustuksista. Vanhus- ja vammaisneuvoston tietoon on tullut, 

ettei hyvinvointialue ole varannut rahaa sote yhdistysavustuksiin. Lapinjärven kunnan 

perusturvapalvelut eivät ole toimiessaan myöntäneet sote yhdistys avustuksia. Kaikki 

Lapinjärven yhdistys avustukset on mahdollista hakea sivistys- ja hyvinvointitoimen 

myöntämistä yhdistysavustuksista. 

 

II. Hyvinvointialueen kuljetuspalvelut (shl ja vpl) on tehty uusi tarjouspyyntö.  

 

III. Laatu ja omavalvonta: Itä-Uudenmaan alueellinen vammaisneuvosto on tehnyt asiaan 

lausunnon. Lausunto on jo lähetty eteenpäin hyvinvointialueelle. Sihteeri välittää Paulin 

lähettämän lausunnon jäsenille luettavaksi. 

 

IV. Käytiin keskustelua Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen talous tilanteesta. Neuvoston 

jäsenten tietoon on tullut, että hyvinvointialueen asiakasmaksu laskutus on jäljessä tai 

kokonaan laskuttamatta. Vanhus- ja vammaisneuvosto katsoo, että on kohtuutonta, että 

kaikki laskut tulisivat asiakkaille mahdollisesti yhtä aikaan maksettavaksi. Laskutettaessa 

hyvinvointialueen tulisi huomioida asiakkaiden maksukyky. Asiakkaiden tulee saada 

tarvittaessa mahdollisuus maksusuunnitelmaan. Alueellinen vammaisneuvosto on tehnyt 

lausunnon asiaan. Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti myös jättää lausuntonsa asiaan. 

Sihteeri valmistelee käydyn keskustelun pohjalta neuvoston lausunnon ja lähettää sen 

sähköpostitse jäsenille kommentoitavaksi ennen lausunnon lähettämistä hyvinvointialueen 

kirjaamoon.  

 

V. Alueelliselle vanhusneuvostolle ja vammaisneuvostolle tullut runsaassa määrin 

myöntämisperusteita, ohjesäännöksiä yms. luettavaksi ja lausuttavaksi. Asiakirjoihin 

perehtyminen vie runsaasti jäsenten aikaa. 

 

 

8. Mahdolliset muut asiat 

 

I. Kunnan esteettömyys ja saavutettavuustyöryhmän asettaminen. 

Jäsen Pauli Ritola toi esille huomion, ettei 29.5.2023 kuntaan nimetyssä esteettömyys ja 

savutettavuustyöryhmässä ole liikuntarajoitteisia henkilöitä ja kuinka tämä huomioidaan 

esteettömyyskävelyä tehtäessä. Paulilla olisi mahdollisuus osallistuja kävelylle 



 

 

asiantuntijana. Sihteeri lupasi selvittää asiaa tekniseltä johtajalta, joka toimii 

esteettömyys- ja saavutettavuus työryhmän koollekutsujalta.  

 

9. Seuraava kokousaika 

Seuraavaksi kokouspäiväksi sovittiin 4.9.2023 klo. 16.00 

  

 

 

Muistion laati 

Tiia Gustavson 

Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri / Äldre- och handikapprådets sekreterare 
Hyvinvointikoordinaattori - välfärdskoordinator 
Lapinjärven kunta - Lappträsk kommun 
  
 


